
Kubernetes vývojář, co se jen tak nezalekne!
 80 000 - 130 000 Kč

 Brno-město         Prostějov       

Základní informace
Přemýšlíš teď o změně? Jsi ve své stávající práci už „nějaký ten pátek“ a ocenil bys závan nového svěžího
vánku? Tak jsi tady správně! V tuto chvíli právě hledám Kubernetes/ Dockera developera, který se nebojí
nových výzev a zároveň je připravený zaplout do našeho skvělého kolektivu! Pokud se vidíš alespoň v
jednom ze dvou bodů, tak čti dál!

Náplň práce
Spolupracovat s vývojovým týmem na přechodu Java aplikací do cloudu  
Řešit incidenty z produkčního prostředí  
Kontrolovat návrhy architektury, aby odpovídaly cloud požadavkům  
Tvořit a upravovat pravidla pro deployment  

Požadavky
3+ roky zkušeností s vývojem  
Znalost alespoň jednoho z jazyků: Java, C#, Python, Go  
Zkušenosti s microservice architekturou, Dockerem a Kubernetes  
Schopnost najít slabiny v návrhu řešení  
Umíš srozumitelně komunikovat své nápady  

Nabízíme
Přátelský tým, kanceláře po 2–4 lidech  
13.plat, 25 dní dovolené (+1 den/rok až 30), sick days  
Flexibilní pracovní doba (core time 9:00–15:00)  
Stravenky, firemní benefity (sport, zdraví, dovolená atd.)  
Jazykové kurzy AJ/NJ v pracovní době, školení i v zahraničí  
Ovoce a zelenina v kanceláři, společné akce (lyže, víno, motokáry)  
Občasný home office  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


